〒

※住所変更の場合は『旧住所』をご記入ください。

〒

※ - - ＊ - -

※

　　 - -

姓 名

→

・日本国内の金融機関に限ります。銀行またはゆうちょ銀行のどちらか一方のみの登録になります。

　　　銀行・信用金庫・農協・信用組合

1 0

        ※ご提出いただきました書類は、返却いたしかねますことをご了承ください。

・変更前のお名前、変更後のお名前どちらも記載されているマイナンバーカード、運転免許証等の本人確認書類
1点が必要です。
・変更後のお名前のみ記載されている本人確認書類をお持ちの場合には、変更がわかる戸籍謄本または抄本の
原本合わせて2点をお送りください。

口座名義（カタカナ表記）

□　国籍の変更
旧国籍 新国籍 ・国籍変更は帰化したことがわかる

戸籍謄本の原本が必要です。

携帯番号電話番号

※□　出金先口座
の変更・設定

変更後

『OANDA証券』口座情報変更届出書（個人用）

⇒

     私の店頭外国為替証拠金取引(FX)及び店頭（株価指数、商品）CFD取引に関し、下記のとおり変更いたします。

・住所を変更
  の場合

記入日

OANDA証券株式会社 御中

個人

フリガナ

通帳番号
ゆうちょ

銀行
通帳記号

　　　　　　　　（支店番号　　　　　）

受付日   年　　　月　　　日

電話番号

新住所が記載されている本人確認書類が必要です。（別紙参照）
※□住所・連絡先

の変更

新住所

変更後

ご登録
住所

生年月日

□氏名の変更

氏名

出金先口
座

銀行名

▼下記に変更される箇所の□に✓をつけてご記入の上、弊社までご返送ください。
なお、「※」がついている箇所の変更は、本番口座マイページ内でも手続き可能です。（必要書類アップロード要）

メールアドレス

勤務先名称

ご本人名義とさせていただきます

西暦　　　　年　　　月　　　日

▲上記太枠内すべて、現在弊社に登録されている情報をご記入ください。

氏名

支店名

フリガナ

口座番号
（右づめ）

1721